
Id: ULZRQ-SINVY-CDFJH-XFGAS-HRWCP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/126/12
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Secemin zobowiązani są wnosić opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w okresach miesięcznych, do ostatniego dnia danego miesiąca lub 
kwartalnych: 

1) za I kwartał do 31 marca danego roku; 

2) za II kwartał do 30 czerwca danego roku; 

3) za III kwartał do 30 września danego roku; 

4) za IV kwartał do 31 listopada danego roku. 

§ 2. Opłata jest płatna bez wezwania w terminach, o których mowa w § 1. 

§ 3. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w § 1 upływa w dniu 31 lipca 2013 roku. 

§ 4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w Seceminie lub 
przelewem na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy Koniecpol Oddział Secemin numer konta: 70 8276 1026 
2102 0000 0303 0001. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Roman Marciniak


